PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA

ED. PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO.
CNPJ N° 63.366.751/0001-46

Site: NN v itpjinia.ce.Ie hr — www.facebook.com/camaramunicipaldeitapiuna

TERMO DE RATIFICAÇÃO
LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N°. 2024011901 CMI

O Sr. FRANCISCO RODRIGUES DE MATOS - Presidente da Câmara Municipal de
Itapiána, no uso de suas atribuições, de acordo com o que determina o artigo 75, inciso II, da Lei
IV 14.133/2021 de 01 de Abril de 2021, considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Licitação Dispensável n°. 2024011901 CMI, vem RATIFICAR a declaração de
licitação dispensável para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA
LEGISLATIVA PARA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIUNA, com a empresa FERNANDES E
FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ n° 21.749.263/0001-78, com o valor
total de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais), determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

ITAPIINA - CE, 31 de Janeiro de 2024.

F4e2„.... P,5,41,4°q(',/k..,..a
FRANCISCO RODRIGUES DE MATOS

Presidente da Câmara Municipal de Itapiána

PLENÁRIO: VEREADOR ANTONIO FELIX DE SOUSA
Rua São Francisco, 50 Altos — Fone- (088) 3431 1255

CEP 62.740-000 - Itapitina - Ceará.